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DEN B SEPTEMBER BLIR
TV- UTBU DET H ELT DIGITALT

I DINNA FASTIGHIT
Andro till digital-tv redon nu

Nu moderniseror vi tv-erbjudondet till 1,6 miljoner Com Hem-hushöll.
Den 8 september gör vi över till ott söndo tv-konoler helt digitolt med
böttre kvolitet och de onologo konolerno utgör.

Vod behöver du göro?

Om du tittor onologt idog behöver du öndro till digitol-tv pö din tv hemmo,
Med vöro enklo tips på comhem.se/digitolisering kon du öndro redon nu.

Frön rnitten ov ougusti börjor en informotionstext
rulls i tv-ruton på de onaloga kanalerno. Ser du texten
pÖ din tv vet du ott du tittar onologt och behover
öndra till digitol-tv, För du ingen informotionstext i din
tv*ruto under ougu$ti tittor du redon digitolt och
behöver inte goro nögot.

Vill du veto ott du tittor digitolt kon du ocksö leto upp Com Hem-konolen.
Den visos boro digitolt och finns oftost pö konolplotsTTT.

Lös mer om tv-digitoliseringen och fö enklo tips pö hur du
öndror till digitol-tv, Anvönd QR-koden eller gö in pö
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cornhem.se /di gitc lisering
lnformotion is slso ovoilsble in English, Arobic,
Dori (Persionl, Tigrinyo ond Somoli.
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Vi vill återigen påminno dig om moderniseringen ov tv dör de onologo konolerno inklusive
FM-rodio vio tv-uttoget utgår den 8 september 2020. De digitolo tv-kqnolerno med böttre
kvolitet finns redon på plots iollo Com Hem-uttog.

lnformotionstext itv-ruton på de onclogo konolerno
Nu i dogorno börjor vi dessutom viso en rullonde informotionstext i bild po de onologo tv-
konolerno. Den ör till för ott uppmörksommo de som fortforonde tittor onologt ott det ör
dogs ott öndro till digitol-tv på sino tv-opporoter. Vivisor dör öven vor de kon vondo sig för
ott fö hjölp ott göro dettc så enkelt som mojligt.

En tropplopp för ero boende
I det hör brevet hor vi öven bifogot en lopp för er ott sötto upp i ero troppuppg,ångor eller
på onslogstovlor. Den innehåller informotion till ero boende om hur de öndror till digitol-tv.

Mer informotion
All informotion for de boende finns somlod på ett flertol språk på
cornhern.se/diqitalisering. Som fostighetsögore/styrelserepresentont hittor du onpossod
informotion på conrhem"riei iostiqhetsnqare/diqitr:lisering. Dör finns öven moteriol ctt

g onvöndo om du ser behov ott informero de boende ytterligore. Du hittor ollo kontoktvögor
$ tillosspöcr:mlrem.selfr:stighetscgore/kontokta-oss.

Med vonliqo hölsningcr
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Stefon Trarn pus
Chef fostighetsofför Com Hem
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